PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09

GABINETE DO PREFEITO

 M AGALHÃES DE ALM EI DA

PORTARIA Nº 042/2024 – GAB 15 DE ABRIL DE 2024

TERMO DE RETIFICAÇÃO

RETIFICA o objeto da portaria nº 028

SEMECTI na Nomeação da Sra.

FRANCISCA MARIA RODRIGUES DOS

SANTOS, que ocupa o cargo de AUXILIAR

DE SALA (DAI).

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 67, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1º - RETIFICAR A PORTARIA N° 028 DE 22 DE MARÇO DE

2024.

Onde se lê:

“AUXILIAR DE SALA (DAS-4) ”

Leia-se:

“AUXILIAR DE SALA (DAI) ”

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as

disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 15 de abril de 2024.

RAIMUNDO NONATO CARVALHO

Prefeito Municipal

		2024-04-15T14:00:46-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334